
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 22:59:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2020 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2020 17:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2020 17:00:00
Objeto:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 13 kg, em benefício aos servidores da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP.
Resumo:
Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo 13 kg, em benefício aos servidores da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2021 Sirlene... 12/01/2021 31/12/2021 R$ 6.069,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/97

